

Årsredovisning

Tompy Städ AB

559211-1354

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomasz Gawlik
2022-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lokalvård.
Företaget har sitt säte i Österåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1907-2008
Nettoomsättning	1 796	2 647	1 524
Resultat efter finansiella poster	287	176	335
Soliditet %	73	61	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget justerat något i verksamhetens inriktning och minskat antal anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	245 807	138 263	434 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-75 000		-75 000
- Balanseras i ny räkning		138 263	-138 263	0
- Årets resultat			170 924	170 924
- Belopp vid årets utgång	50 000	309 070	170 924	529 994

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 070
Årets resultat	170 924
<i>Summa</i>	479 994

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	479 994
<i>Summa</i>	479 994

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 796 383	2 646 859
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-23 323	-57 955
Övriga rörelseintäkter	258 032	155 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 031 092	2 744 496
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-136 338	-279 053
Övriga externa kostnader	-505 563	-408 378
Personalkostnader	-1 074 637	-1 837 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 211	-25 600
Summa rörelsekostnader	-1 743 749	-2 550 491
Rörelseresultat	287 343	194 005
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-479	-18 119
Summa finansiella poster	-479	-18 119
Resultat efter finansiella poster	286 864	175 886
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Förändring av överavskrivningar	-761	640
Summa bokslutsdispositioner	-70 761	640
Resultat före skatt	216 103	176 526
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 179	-38 263
Årets resultat	170 924	138 263

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	52 962	27 773
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 040	52 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>88 002</i>	<i>80 213</i>
Summa anläggningstillgångar		88 002	80 213
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 716	34 039
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>10 716</i>	<i>34 039</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		335 732	363 454
Övriga fordringar		93 240	27 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 455	6 299
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>435 427</i>	<i>397 657</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 715	228 121
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>287 715</i>	<i>228 121</i>
Summa omsättningstillgångar		733 858	659 817
SUMMA TILLGÅNGAR		821 860	740 030

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 070	245 807
Årets resultat	170 924	138 263
<i>Summa fritt eget kapital</i>	479 994	384 070
Summa eget kapital	529 994	434 070
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	22 734	21 973
Summa obeskattade reserver	92 734	21 973
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 115	14 105
Skatteskulder	13 530	93 738
Övriga skulder	96 680	137 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 807	39 034
Summa kortfristiga skulder	199 132	283 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	821 860	740 030

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda **2022-08-31** **2021-08-31**

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2022-08-31** **2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	41 000	41 000
Inköp	35 000	-
Utgående anskaffningsvärden	76 000	41 000
Årets avskrivningar	9 811	8 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2022-08-31** **2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	87 000	87 000
Utgående anskaffningsvärden	87 000	87 000
Årets avskrivningar	17 400	17 400

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Tomasz Gawlik

Tomasz Gawlik

2022-12-29